

Glas & Rammer ApS
Merkurvej 4 D, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 61 87 98

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

Steen Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glas & Rammer ApS Merkurvej 4 D 7430 Ikast
	Telefon: 97151251
	CVR-nr.: 29 61 87 98
	Stiftet: 14. juni 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Clausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Clausen Invest, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af glarmesterarbejde samt salg af glas og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.004.587	2.650.023
1 Personaleomkostninger	-2.479.645	-2.501.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.108	-123.691
Resultat før finansielle poster	428.834	24.488
Andre finansielle indtægter	2.059	2.134
Øvrige finansielle omkostninger	-97	-3.679
Resultat før skat	430.796	22.943
2 Skat af årets resultat	-96.624	-9.020
Årets resultat	334.172	13.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	13.923
Disponeret fra overført resultat	-65.828	0
Disponeret i alt	334.172	13.923

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>162.498</u>	<u>18.179</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.498</u>	<u>18.179</u>
4	Deposita	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>182.498</u>	<u>38.179</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>277.518</u>	<u>306.514</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>277.518</u>	<u>306.514</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.731	415.648
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.139	0
	Andre tilgodehavender	10.000	2.331
	Periodeafgrænsningsposter	<u>76.551</u>	<u>68.067</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>547.421</u>	<u>486.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.037.011</u>	<u>240.473</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.861.950</u>	<u>1.033.033</u>
	Aktiver i alt	<u>2.044.448</u>	<u>1.071.212</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	353.134	418.962
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>878.134</u>	<u>543.962</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.520	1.320
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.520</u>	<u>1.320</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.547	135.077
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.321
	Selskabsskat	83.424	11.440
	Anden gæld	590.823	367.092
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.794</u>	<u>525.930</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.794</u>	<u>525.930</u>
	Passiver i alt	<u>2.044.448</u>	<u>1.071.212</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.130.294	2.204.023
Pensioner	307.932	242.693
Andre omkostninger til social sikring	41.419	55.128
	2.479.645	2.501.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.424	11.440
Årets regulering af udskudt skat	13.200	-2.420
	96.624	9.020
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	608.902	633.902
Tilgang i årets løb	160.000	0
Afgang i årets løb	-78.612	-25.000
Kostpris 31. december	690.290	608.902
Af- og nedskrivninger 1. januar	-590.724	-575.063
Årets afskrivninger	-15.680	-40.661
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	78.612	25.001
Af- og nedskrivninger 31. december	-527.792	-590.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december	162.498	18.179
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	20.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	418.962	405.039
Årets overførte overskud eller underskud	-65.828	13.923
	353.134	418.962
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	400.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	278 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	8 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 251 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejeaftale med årlig husleje på 131 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.